
Na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 

7/10, 1/12, 2/13, 3/13. – p. t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21) i članka 18. stavka 1. i 2.  Pravilnika o stipendiranju 

učenika i studenata  s područja Grada Gospića  („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 10/18, 10/19, 

7/23), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici  održanoj dana 30. rujna 2025. godine, donijelo je  

 

 

Z A K L J U Č A K 

o imenovanju Povjerenstva za stipendije 

  

I. 

Ovim Zaključkom imenuje se Povjerenstvo za stipendije za stipendiranje učenika i studenata s 

područja Grada Gospića (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

 

II. 

U Povjerenstvo se imenuju:  

1. Anela Serdar Pašalić, za predsjednicu, 

2. Jadranka Pejnović,  za zamjenicu predsjednice, 

3. Elizabeta Starčević, za članicu, 

4. Martina Asić, za članicu, 

5. Dragana Sokolić, za članicu. 

          

                                                            III. 

 

Povjerenstvo raspisuje i objavljuje natječaj za dodjelu stipendija učenicima i studentima s 

područja Grada Gospića, utvrđuje bodovnu listu i obavlja druge poslove utvrđene  Pravilnikom o 

stipendiranju učenika i studenata  s područja Grada Gospića. 

 

                                                             IV. 

 Povjerenstvo se imenuje na mandat do isteka mandata Gradskog vijeća Grada Gospića.   

 

                                                              V. 

Stručne i administrativno – tehničke poslove za  Povjerenstvo obavljat će Upravni  

odjel za društvene djelatnosti Grada Gospića.  

 

    VI. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od  dana objave u „Službenom vjesniku Grada  

Gospića“. 

                                 

KLASA: 604-01/25-01/31 

URBROJ: 2125-1-01-25-02 

Gospić,  30. rujna 2025. godine 

   

 

                                                                                                 PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA   

                      GRADA GOSPIĆA 

                                

         Mirjana Vrkljan Radošević, dr.med., v.r. 

 


